
Kalite Güvence Sisteminin Gözden Geçirilmesi

Politika ve Uygulamalar

Kalite Güvence Sisteminin Kapsamı
Başaran Nas Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. bünyesinde Yönetmelik
uyarınca öngörülen tüm hususlar dikkate alınarak oluşturulmuş tam kapsamlıkalite güvence sistemi
yürütülmektedir. Bu sistem temel olarak UluslararasıDenetim Standartlarıve üyesi olduğumuz
PricewaterhouseCoopers tarafından tüm dünyada uygulanan denetim kalite güvence uygulamaları
çerçevesinde gerekli tüm güvence uygulamalarınıiçermektedir ve Yönetmelik uyarınca ilave edilmesi
gereken uygulamalar bu kapsama dahil edilmiştir.

Kalite Güvence Sisteminin Gözden Geçirilmesine İlişkin Politika ve Uygulamalar
Kalite güvencesi sisteminin gözden geçirilmesine ilişkin politika ve uygulamalar çerçevesinde, bağımsızlık
ilkelerine uyum, yapılan denetimlerde harcanan saatlerin yeterliliği, tahsis edilen kaynakların nitelik ve
niceliği ile ödenen denetim ücretinin karşılaştırılması, konularında uzmanlaşmışşirket ortaklarıve
ekiplerinin projelerde ne ölçüde yer aldığı, gerekli görüldüğü durumlarda uzman teknik elemanların
görüşlerine başvurulup başvurulmadığı, yapılan denetimlerin UluslararasıDenetim Standartlarına ve
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (“BDDK”) düzenlemelerine uygun olarak yapılıp
yapılmadığıve aynışekilde UluslararasıDenetim Standartlarına ve BDDK düzenlemelerine uygun olarak
belgelendirilip belgelendirilmediği hususlarında kontroller yürütülmektedir.

Söz konusu denetim kalite kontrollerinde belirtilen tüm uygulamalar her yıl Başaran Nas Bağımsız
Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. kadrosu içindeki Kalite ve Risk Yönetimi grubu
tarafından da belirli bir plan dahilinde tekrarlanmakta ve mesleki titizlik ve kalite konusunda hiçbir zaaf
oluşmamasıtemin edilmektedir.

PricewaterhouseCoopers uluslararasıorganizasyonunun asgari olarak yukarıda belirtilen hususlarda en
az üç yılda bir olmak üzere denetimine tabi olduğumuzdan, bu kapsamda kalite güvencesi sistemine
ilişkin oluşturulan politika ve uygulamalar, yürürlükteki ilgili kanunlar ve yönetmeliklerdeki değişiklikler
dikkate alınarak gözden geçirilmektedir.


